
UCHWAŁA NR XLVII/236/2010                
RADY  GMINY  PERZÓW 

  z dnia 30 września   2010 r.          
          
w sprawie:  Zmiany budżetu Gminy na  2010 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art.211, 212, 214, 215, 222, 

235-237, 239, 258i 264  ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 

157, poz. 1240 ze zm.)  oraz art. 166, 166a, 184, 188 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.)  Rada Gminy uchwala co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
W  Uchwale Nr XXXIX/193/2010 Rady  Gminy z dnia 30 grudnia.2009r.w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy  na 2010r. zmienionej : 
 
- Uchwałą  Nr XL/200/2010 Rady Gminy Perzów z dnia 24 lutego 2010 r. 
- Uchwałą  Nr XLI/209/2010   Rady Gminy Perzów z dnia 30 marca 2010 r. 
- Uchwała Nr XLIII/217/2010 Rady Gminy Perzów z dnia 28 maja 2010r. 
- Zarządzenia Nr 26/2010 Wójta Gminy Perzów z dnia 30 czerwca 2010r. 
- Uchwała Nr XLIV/220/2010 Rady Gminy Perzów z dnia  30 czerwca  2010 r. 
- Uchwała Nr XLV/233/2010 Rady Gminy Perzów z dnia  11 sierpnia  2010 r. 
- Uchwała Nr XLVI/235/2010 Rady Gminy Perzów z dnia  3 września  2010 r. 
 
 

wprowadza się następujące zmiany : 
 
1.  w § 1 ust.1  zmniejsza się dochody Gminy o kwotę 184.900,00 zł do kwoty 10.187.944,75 zł 

 
 

Dział Rozdział § Plan przed 
zmianą 

Kwota 
zmniejszenia 

Kwota 
zwiększenia  

Plan  
po zmianie 

       
ZADANIA WŁASNE     

854 85415 2030 0,00 - 15.100,00 15.100,00 
700 70005 0770 211.130,00 200.000,00 - 11.130,00 
    200.000,00 15.100,00  
    184.900,00  
       
      

 
 
     Z tego : 
 - dochody bieżące w kwocie                10.176.814,75 zł. 
 - dochody majątkowe w kwocie                 11.130,00 zł. 
   dochody budżetowe po zmianach określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 
 
 
 
2. W § 2 pkt. 1 kwotę wydatków zmniejsza się o kwotę 184.900,00 zł do kwoty 14.860.937,75 zł 
  
  
Dział Rozdział § Plan przed 

zmianą 
Kwota 
zmniejszenia 

Kwota 
zwiększenia  

Plan  
po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

       
ZADANIA WŁASNE     
       

854 85415 3260 - - 15.100,00 15.100,00 
     15.100,00  
       



 2 

Oraz dokonuje się 
zmiany  

ZADANIA WŁASNE 

     

       
758 75818 4810 305.000,00 290.000,00 - 15.000,00 
750 75023 4010 837.643,00 13.000,00 - 824.643,00 
600 60016 6050 282.853,00 - 20.000,00 302.853,00 

       
400 40002 4270 20.000,00 - 10.000,00 30.000,00 
400 40002 4170 2.000,00 - 3.500,00 5.500,00 
400 40002 4210 24.344,00 - 1.500,00 25.844,00 
400 40002 4300 15.000,00 - 2.108,00 17.108,00 
600 60016 4270 14.100,00 - 3.000,00 17.100,00 
600 60016 4210 5.000,00 - 7.000,00 12.000,00 
600 60016 4300 30.000,00 5.000,00 - 25.000,00 
754 75412 2820 22.220,00 - 3.500,00 25.720,00 
754 75412 3030 12.237,00 3.500,00 - 8.737,00 
754 75412 4260 18.000,00 7.000,00 - 11.000,00 
754 75412 4300 8.900,00 4.000,00 - 4.900,00 
754 75412 4110 768,00 - 1.000,00 1.768,00 
754 75412 4170 15.838,00 - 5.000,00 20.838,00 
754 75412 4210 18.000,00 - 5.000,00 23.000,00 
       

801 80101 3020 135.793,00 - 2.024,00 137.817,00 
801 80101 4010 1.742.096,00 - 41.370,00 1.783.466,00 
801 80101 4040 138.136,00 6.180,00 - 131.956,00 
801 80101 4110 295.485,00 - 6.572,00 302.057,00 
801 80101 4120 47.529,00 - 1.060,00 48.589,00 
801 80101 4170 30.553,00 - 2.600,00 33.153,00 
801 80101 4210 132.996,00 10.100,00 - 122.896,00 
801 80101 4260 28.580,00 - 3.000,00 31.580,00 
801 80101 4280 2.375,00 350,00 - 2.025,00 
801 80101 4300 38.005,00 - 1.200,00 39.205,00 
801 80101 4370 14.356,00 - 686,00 15.042,00 
801 80101 4410 2.727,00 - 500,00 3.227,00 
801 80101 4440 111.221,00 - 3.580,00 114.801,00 
801 80101 4700 1.100,00 - 1.030,00 2.130,00 
801 80101 4740 3.976,00 350,00 - 3.626,00 
801 80101 4750 6.265,00 380,00 - 5.885,00 
801 80103 3020 16.829,00 - 58,00 16.887,00 
801 80103 4010 167.971,00 - 1.019,00 168.990,00 
801 80103 4040 12.888,00 - 265,00 13.153,00 
801 80103 4110 29.788,00 58,00 - 29.730,00 
801 80103 4120 4.758,00 16,00 - 4.742,00 
801 80103 4210 4.812,00 - 3.000,00 7.812,00  
801 80103 4280 431,00 17,00 - 414,00 
801 80103 4300 1.182,00 700,00 - 482,00 
801 80103 4440 13.841,00 2.183,00 - 11.658,00 
801 80104 4010 311.334,00 1.787,00 - 309.547,00 
801 80104 4040 23.846,00 275,00 - 23.571,00 
801 80104 4110 52.508,00 271,00 - 52.237,00 
801 80104 4120 8.450,00 44,00 - 8.406,00 
801 80104 4210 42.129,00 - 3.000,00 45.129,00 
801 80104 4260 12.121,00 - 2.000,00 14.121,00 
801 80104 4370 3.208,00 500,00 - 2.708,00 
801 80104 4440 21.117,00 608,00 - 20.509,00 
801 80195 4440 27.473,00 111,00 - 27.362,00 
       

801 80110 4040 56.185,00 863,00 - 55.322,00 
801 80110 4170 2.020,00 - 1.200,00 3.220,00 
801 80110 4210 43.700,00  16.206,00 59.906,00 
801 80110 4240 15.520,00 15.400,00 - 120,00 
801 80110 4270 500,00 - 2.200,00 2.700,00 
801 80110 4300 16.450,00 2.200,00 - 14.250,00 



 3 

801 80110 4440 44.779,00 2.585,00 - 42.194,00 
801 80110 4740 1.000,00 500,00 - 500,00 
801 80110 4750 1.000,00  1.800,00 2.800,00 
       

851 85154 3030 2.000,00 2.000,00 - - 
851 85154 4210 13.000,00 5.000,00  8.000,00 
851 85154 4410 500,00 500,00 - - 

     851 85154 4170 17.640,00  7.000,00 24.640,00 
851 85154 4300 30.281,00  500,00 30.781,00 
900 90001 4270 7.000,00 - 5.000,00 12.000,00 
852 85212 4120 100,00 8,00  92,00 
852 85212 4280 100,00 27,00 - 73,00 
852 85215 3110 42.000,00 1.000,00 - 41.000,00 
852 85219 4040 12.258,00 1.985,00 - 10.273,00 
852 85219 4120 3.200,00 400,00 - 2.800,00 
852 85219 4280 803,00 150,00 - 653,00 
852 85219 4430 202,00 100,00 - 102,00 
852 85219 4440 3.372,00 10,00 - 3.362,00 
852 85228 4170 7.073,00 1.000,00 - 6.073,00 
852 85212 4610 0,00 - 1.000,00 1.000,00 
852 85212 4440 1.013,00 - 35,00 1.048,00 
852 85219 4010 124.712,00 - 1.985,00 126.697,00 
852 85219 4110 20.500,00 - 400,00 20.900,00 
852 85219 4210 1.667,00 - 400,00 2.067,00 
852 85219 4370 1.408,00 - 600,00 2.008,00 
852 85219 4740 404,00 - 110,00 514,00 
852 85219 4750 2.000,00 - 150,00 2.150,00 
852 85295 3110 62.562,00 - 3.000,00 65.562,00 
854 85415 3260 15.100,00 - 4.000,00 19.100,00 
       

400 40002 4440 2.020,00 - 76,00 2.096,00 
700 70004 4440 1.010,00 - 38,00 1.048,00 
750 75023 4440 30.975,00 4.259,00 - 26.716,00 
900 90001 4440 2.020,00 - 76,00 2.096,00 
700 70005 4300 7.000,00 - 4.069,00 11.069,00 
       

Oraz dokonuje się         
zmiany 

ZADANIA ZLECONE 

     

       
852 85212 4040 1.958,00 293,00 - 1.665,00 
852 85212 4120 740,00 600,00 - 140,00 
852 85212 4010 27.577,00 - 293,00 27.870,00 
852 85212 4110 5.457,00 - 600,00 6.057,00 
       

− Wydatki budżetowe po zmianach określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 
 
§ 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 
 
 Wydatki o których mowa w ust.1 obejmują: 
 - wydatki bieżące w wysokości                                        10.550.570,75 zł 
 w tym na: 
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń                5.623.760,75 zł                                                  
b) dotacje                 886.370,00 zł 
c) wydatki na obsługę długu                 30.000,00 zł 
 
  - wydatki majątkowe w 2010r. w wysokości                4.310.367,00 zł 
     Załącznik nr 4 do niniejszej uchwały  
 
§ 2 ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
   Wydatki na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  
   ustawami w wysokości           1.446.180,00 zł 
   / załącznik nr 3 do niniejszej uchwały/ 

 



 4 

3.  § 6 otrzymuje brzmienie: 
 
           Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy: 
            1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych                828.650,00 zł 
            2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych       57.720,00 zł 
            /zgodnie z załącznikiem nr 5 niniejszej uchwały/ 

 

4. § 9 otrzymuje brzmienie: 

Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań: 

1.z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

      2.Na finansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z budżetu Unii 
         Europejskiej oraz nie podlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa  
         członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), a także innych środków  

         pochodzących ze źródeł zagranicznych , nie podlegających zwrotowi.  
   

5. § 12 otrzymuje brzmienie: 
 
Tworzy się rezerwy: 
 1) ogólną w wysokości       5.000,00 zł 
 2) celowe w wysokości     10.000,00 zł 
                  Z tego: 
                     a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  10.000,00 zł. 
                                        

      
 
      § 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
       § 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy. 
 
 
 


